1

УИД: 77RS0022-02-2022-020669-37                                              Дело № 2-2344/2023
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
15 февраля 2023 года
                                                                    адрес
Преображенский районный суд адрес в составе председательствующего судьи фио, при секретаре судебного заседания фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело № 2-2344/23 по иску ТСН «Бизнес Центр Павелецкий» к ответчику Шимко Аркадию Валерьевичу о взыскании задолженности по оплате коммунальных услуг за пользование нежилым помещением, судебных расходов,

руководствуясь ст. ст. 194-198, 199 ГПК РФ, суд
решил:
исковые требования ТСН «Бизнес Центр Павелецкий» к ответчику Шимко Аркадию Валерьевичу о взыскании задолженности по оплате коммунальных услуг за пользование нежилым помещением, судебных расходов, - удовлетворить.
Взыскать с Шимко Аркадия Валерьевича в пользу ТСН «Бизнес Центр Павелецкий»  задолженность по оплате коммунальных услуг за период с 01.04.2021 года по 31.07.2022 года в размере сумма, расходы по оплате госпошлины в размере сумма.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Московский городской суд через Преображенский районный суд адрес в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме.
Судья

О.А. Казанцев